
公 財 盛 文 劇 号 外 
令和３年 11 月 30 日 

報 道 機 関  各 位 

 
 

（公財）盛岡市文化振興事業団 
盛岡劇場 館長 後藤 信夫 

（公印省略） 

 
「こどもエンゲキ体験・はじめの一歩！～冬組～」に係る印刷物の配布につい

て（依頼） 
 平素、当事業団の事業運営につきましては格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、当事業団は標記のとおり、冬休み期間中の小学 3 年生から中学生の児童生徒を対

象に、地域や学年の枠を越えて仲間と楽しくコミュニケーションを図りながら芝居づくり

の面白さを体験する演劇ワークショップを開催いたします。 
 つきましては、別紙講座案内をご高覧いただき、貴媒体にてご周知くださいますようよ

ろしくお願い申し上げます。 
記 

 
1 事 業 名   こどもエンゲキ体験・はじめの一歩！～冬組～ 

「ミライ」の自分からのメッセージ 

 
2 会  場 盛岡劇場タウンホール 

 
3 内  容 別紙要項のとおり 

（公財）盛岡市文化振興事業団 

盛岡劇場 

担当：田口 誠 

TEL：019-622-2258 

FAX：019-622-1910 





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
  

 


	広聴広報課用添書PDF.pdf
	こどもエンゲキ体験.pdf



